
KIRTASİYE MALZEMESİ ALIMI 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ 
 
Kırtasiye Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

İKN : 2023/206901 

1-İdarenin 

a) Adı : SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

b) Adresi : ERCIYES ÜNIVERSITESI REKTÖRLÜGÜ Saglik Kültür ve 

Spor Daire Baskanligi 0 38039 TALAS TALAS/KAYSERİ 

c) Telefon ve faks numarası : 3524375263 - 3524375268 

ç) İhale dokümanının görülebileceği 

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 

internet sayfası 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 

 
2-İhale konusu mal alımın 

a) Adı : Kırtasiye Malzemesi Alımı 

b) Niteliği, türü ve miktarı : 57 kalem kırtasiye malzemesi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : SKSD Ana Depo 

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasına mütaakip 60 gün içerisinde 

teslim edilecektir. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına mütaakip 

 
3-İhalenin 

a) İhale (son teklif verme) tarih ve 

saati 

: 13.03.2023 - 10:00 

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 

(e-tekliflerin açılacağı adres) 

: Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Toplantı Salonu 

 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 

şartnameye cevapları ve açıklamaları: 



Hangi kalemler için numune bırakılacağı teknik şartnamede belirtilmiş olup ihale 

tarihinden sonra en geç 1 gün içerisinde (14/03/2023 saat 16:00 a kadar) ikinci bir tebligata 

gerek kalmaksızın teklifleri veren istekliler teklif edilen ürünler için numunelerini SKSD Ana 

Depoya tutanak karşılığı teslim edeceklerdir. Verilecek bu numunelerin isim, marka, model vb. 

ihale dosyasında belirtilecektir. 

 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
 
 
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir. 
 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir. 
 

İHTİYAÇ LİSTESİ 

Sıra No Açıklama Birimi Miktarı 

1 ANAOKULU KÜNYE DEFTERİ adet 5 

2 A4 FOTOKOPİ KAĞIDI paket 800 

3 BLOKNOT KAĞIDI (Küp) paket 50 

4 DAVETİYE KAĞIDI A4 adet 2.000 

5 İMZA KALEMİ 1 mm adet 300 

6 KOLİ BANDI adet 400 

7 KALEM PİL AA adet 440 

8 KUMANDA PİLİ AAA adet 300 

9 DÜĞME PİL CR-2 2032 adet 20 

10 KLASÖR KALIN adet 600 



11 KLASÖR İNCE adet 250 

12 KEÇELİ TAHTA KALEMİ 3 MM (Siyah) adet 120 

13 KRAFT AMBALAJ KAĞIDI 100*150 CM adet 50 

14 MEKTUP ZARFI (Beyaz) adet 1.000 

15 STİCK YAPIŞTIRICI (pirit) adet 60 

16 PİLOT KALEM 03 mm (İğne uç/mavi) adet 100 

17 HIZLI YAPIŞTIRICI (CO) adet 20 

18 FOSFORLU KALEM 5 RENK (sarı, tur, mav, pem. yşl) adet 300 

19 TÜKENMEZ KALEM 07 mm (İğne uç/mavi) adet 1.000 

20 TEBEŞİR adet 200 

21 YÜZ BOYASI (6 Renk) adet 10 

22 GÜNLÜK NÖBET DEFTERİ adet 10 

23 SINIF YOKLAMA DEFTERİ adet 24 

24 REVİR İLAÇ DEFTERİ adet 4 

25 POST MAKİNASI KAĞIDI 10'LU (56*38, 16 Mt) paket 15 

26 TERMAL POST MAKİNA KAĞIDI '10 LU (80 mm, 40 mt) paket 15 

27 TLP 2844 BARKOD YAZICI RİBON 110*74 adet 50 

28 RAHATSIZ ETMEYİN KARTI ÇİFT TARAFLI (Otel tipi) adet 400 

29 HP LAZERJET CE505A/05 TONER adet 30 

30 HP LAZERJET Q2612A /12A TONER adet 3 

31 HP LAZERJET CB436A/36A TONER adet 5 

32 HP LAZERJET CF226A/26A TONER adet 15 

33 HP LAZERJET CF280X /80X TONER adet 3 

34 HP LAZERJET CE285A/85A TONER adet 15 

35 HP LAZERJET CE278A/78A TONER adet 15 

36 HP LAZERJET CE235A/35A TONER adet 3 

37 
Hp Color Laserjet Pro 200 M276N /CF210-11-12-13A(

K.M.YC) 
takım 3 



38 KIONİCA MİNALTO C35 TNP 22/M adet 2 

39 KIONİCA MİNALTO C35 TNP 22/C adet 2 

40 KIONİCA MİNALTO C35 TNP 22/Y adet 2 

41 KIONİCA MİNALTO C35 TNP 22/K adet 1 

42 KYOCERE FS-4200 TK-3130 TONER adet 3 

43 KYOCERE TK 3100 TONER adet 2 

44 KONİCA MİNOLTA BİZHUB TN 512/Y adet 4 

45 KONİCA MİNOLTA BİZHUB TN 512/M adet 4 

46 KONİCA MİNOLTA BİZHUB TN 512/C adet 4 

47 KONİCA MİNOLTA BİZHUB TN 512/K adet 8 

48 KONİCA MİNOLTA 413/K TONER (K) adet 1 

49 HP OFİCEJET PRO 8600 PLUS TONER 950 XL/K (Siyah) adet 4 

50 HP OFİCEJET PRO 8600 PLUS TONER 951 XL/Y (Sarı) adet 4 

51 HP OFİCEJET PRO 8600 PLUS TONER 951 XL/C (Mavi) adet 4 

52 
HP OFİCEJET PRO 8600 PLUS TONER 951 XL/M (Kırmı

zı) 
adet 4 

53 BROTHER TN155-C TONER adet 1 

54 BROTHER TN155-BK TONER adet 2 

55 Lexmark X654X31E Toner - X654 / X656 / X658 adet 2 

56 SAMSUNG MLT 105 L TONER adet 3 

57 CANON MF8280 CW RG-731 (K.M.YC) takım 3 

 


